
PORTARIA Nº 569/2024

ALTERA A PORTARIA Nº 1.378/2021 QUE
DISPÕE  SOBRE  A  COMPOSIÇÃO  DA
COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  DAS
ORGANIZAÇÕES  DA  SOCIEDADE  CIVIL
(OSC) QUE ATENDEREM AOS EDITAIS DE
CHAMAMENTO PÚBLICO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
AGRICULTURA  de Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições delegadas através dos Decreto nºs
32.516/2022 e 32.945/2023, tendo em vista o
que consta no processo nº 21502/2024,  

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar  o  artigo  1º  da  Portaria
nº 1.378, de 23 de novembro de 2021, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

“Art.  1º  Designar  os  servidores  municipais  relacionados
abaixo,  lotados  na  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  para  compor  a
Comissão de Seleção:

I – Andreia Vieira da Silva Secchim
II – Marcos Alves Barbosa
III – Chelry Boechat Mantuan Pena”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de
1° de março de 2024, revogadas as disposições em contrário, em especial
a Portaria nº 1.057/2023.

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de março de 2024.

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA
Secretário Municipal de Agricultura

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000350030003000350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-03-25T17:12:56-0300




